
Uchwała Nr XXXVII/399/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 24 września 2009 roku

w sprawie   przyznania Nagrody Miasta Cieszyna w dziedzinie twórczości artystycznej,
         upowszechniania i ochrony kultury.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  15 ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.), i art. 7a ust. 2 ustawy z dnia   25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 13/01/123 z późn. 
zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Przyznać  Pani  Danucie  Sikorze Nagrodę  Miasta  Cieszyna  za  całokształt  działalności 
w dziedzinie twórczości artystycznej,  upowszechniania i ochrony kultury, ustalając wysokość 
nagrody pieniężnej w kwocie 4.000,- (cztery  tysiące) złotych. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


